ços de enfermeiro (a) no Posto de 
Saúde da Linha Vitória, suprindo 
assim as necessidades da Secreta-

LICITAÇÕES

ria de Saúde desta municipalidade, 
conforme justificativa em anexo ao 
processo.

Favorecido: Fabiane Busch, CPF: 
065.830.389-94

Valor Total R$ 32.562,60 (Trinta 
e dois mil quinhentos e sessenta e 
dois reais e sessenta centavos)

Fundamento Legal Artigo 25 Inciso 
I da Lei nº 8.666/93.

Justificativa Anexa nos autos do 
processo de inexigibilidade de lici-
tação nº 05/2018

Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00.00.00

Dotação orçamentária: 
04.01.2.014.3.3.90.36.00.00.00

[...]

porte de uma máquina motonive-
ladora nova, adquirida através da 
emenda parlamentar nº 71170002 
- Codapar, sendo o transporte de 
Curitiba - PR até o Departamento 
de Obras desta municipalidade.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 02 
(dois) meses.

DO VALOR: R$ 2.900,00 (dois mil 
e novecentos reais)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitó-
ria, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de
Cruz Machado

CONTRATANTE                               

Givando de Andrade da
Cruz - Transportes
CONTRATADA

06/03/2018 Relatório de Diárias Pág.